LUGAR, FECHA Y HORARIO 

• Agenda Ambiental de la UASLP

• 4 de septiembre a diciembre 14 de 2023

• Lunes de 18 a 19 h y miércoles de 18 a 20h.

COSTO: 

• Comunidad Universitaria: $4,700.00 (Cuatro mil setesientos pesos, 00/100)

• Público en general: $5,600.00 (Cinco mil seiscientos pesos, 00/100)

REGISTRO E INSCRIPCIÓN 

Para inscribirse debes registrarte en esta liga:  https://ambiental.uaslp.mx/,  posteriormente recibirás 

una ficha de pago que contiene una línea de captura para que puedas hacer el pago en ventanilla o 

por transferencia.